
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ„ОТЕЦ ПАИСИЙ” 
ПК-5845 с. Върбица, общ. Плевен адрес: ул. „Иванка Мерджанова”№1 тел:0878117590  

 E-mail: info-1500107@edu.mon.bg сайт: http://nu-vurbica.schoolbg.info 

 

 

З А П О В Е Д 

№  РД – 12 – 24   от 14.10.2024 година 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и 

чл. 105, ал. 1 от същият нормативен документ ,Заповед № РД 09-3805/16.10.2024 г. на 

министъра на образованието и науката за определяне на 28.10.2024 г. за неучебен ден в 

училищата, в които има избирателни секции 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

1. 28.10.2024 г. /понеделник / за неучебен  за всички ученици от Начално училище „Отец 

Паисий” с. Върбица, община Плевен.  
2. Учебните занятия ще продължат на 29.10.2024 г, съгласно седмично разписание и график 

на учебно време за първи учебен срок. 
3. Педагогически специалисти да изпълняват трудовите си задължени по ТД. 
4. Общежитие: Общежитието няма да  работи. 
5.  Хранене: Столът няма да работи на 28.10.2024г.  
6. Лицата от непедагогическия персонал,  които са на работа в училище  осъществяват 

пропускателен режим и не допускат външни лица в сградата. Същите изпълняват своите 

задължения в условия на разположение на работодателя, в случай на нужда. 

 
Напомням на всички ученици, че са длъжни да спазват и през неучебните дни Правилника 

за дейността на училището.  

С информацията на настоящата заповед да се запознаят всички заинтересовани лица за 

сведение и изпълнение – чрез поставяне на копие на информационните табла на входа на 

училищна сграда и чрез публикуване на информацията на интернет страницата на училището. 

Класните ръководители да информират всички ученици от съответните паралелки. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички ученици, учители и служители. 

 

 

 

Поля  Мерджанова  

Директор на  НУ „Отец Паисий“-с. Върбица 

 

mailto:info-1500107@edu.mon.bg

		2024-10-17T14:07:00+0300
	Polya Stefanova Merdzhanova




